
2019 -2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İTO ŞEHİT MUHTEREM AK ORTAOKULU E-GÜVENLİK TOPLANTISI 

Toplantı Tarihi: 21.11.2019 

Toplantı Saati: 10.00  

Katılanlar: Turgay Görgülü, Ramazan Köse, Betül İnanır, Eşref Bilge Yıldız, Sabrınur Kahraman, 

Serdar Yıldırım, Fatih Yıldırım, Mücahit Kırımlılar 

Gündem Maddeleri: 

1- Açılış 

2- MEB tarafından yayınlanan “ Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması” ile ilgili genelgenin 

görüşülmesi 

3- E-güvenlik günü çalışmaları 

4- Okulda taşınabilir cihazların/cep telefonlarının kullanımı 

5- Öğrencilerin, velilerin ve okul personelinin fotoğraflarının çekilmesi ve onların okulda 

fotoğraf çekmesi ve yayınlanması 

6- E- güvenlik ve müfredat ilişkisi 

7- E- güvenlik ile ilgili bilgilendirme çalışmaları 

Gündem Maddelerinin Görüşülmesi ve Alınan Kararlar:  

1- Toplantı iyi dilek ve temenniler ile başlatıldı.  

2- T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 2017/12 sayılı, “Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması” konulu 

genelgesi incelendi ve genelgede belirtilen hüküm ve hususlar göz önünde bulundurularak 

hareket edilmesi yönünde karar alındı.  

3- Geçen yıl e- güvenlik günü kapsamında bilgilendirme çalışmaları yapıldığı, öğrencilerle 

birlikte yapılan kodlama vb. çalışmalar ile pano çalışması yapıldığı bu yıl da benzer 

bilgilendirme çalışmaların devam ettirilmesine karar verildi.  

4- Öğrencilerin cep telefonu kullanmamasına, zorunlu hallerde okula telefon getiren 

öğrencilerin telefonlarının alınarak okul çıkış saatine kadar okul idaresi tarafından 

korunmasına, tablet benzeri cihazların eğitim amaçlı kullanılması gereken durumlarda 

öğretmen gözetiminde kullanılmasına karar verildi. 

5- Okulda öğrencilerin ve velilerin izinsiz fotoğraf çekemeyeceği, öğretmenlerin ise gerekli 

resmi izinleri almadan kişilerin fotoğraflarını çekemeyeceği belirtilerek bu yönde gerekli 

denetimin sağlanması kararı alındı. eTwinning gibi fotoğraf ve video kullanılacak proje 

çalışmalarında ise veli izin dilekçeleri alınarak gerekli çalışmaların yapılmasına ve platform 

üzerinde paylaşım yapılırken e- güvenlik hususlarına dikkat edilmesine karar verildi.  

6- Okulda e-Güvenlik eğitiminin, bilişim teknolojisi dersi başta olmak üzere tüm derslere 

entegre edildiği belirtildi ve aynı şekilde devam edilmesine karar verildi 

e-Güvenliğin sadece bilgisayar, tablet kullanan öğrenciler için değil, dijital ayak izi bırakan 

öğrencilerin sosyal hayatlarının da denetlenmesi ve yönetilmesi gereken bir kavram 

olduğundan söz edilerek öğrencilerin kaliteli ve doğru bilgiye nitelikli portallar üzerinden 

ulaşması gerektiği belirtildi ve güvenli ve kaliteli portallar ile ilgili bilgilendirme yapılmasına 

karar verildi.  

 



7- Velilere, öğretmenlere ve öğrencilere yönelik siber güvenlik ile ilgili bilgilendirme 

yapılmasına ve rehberlik edilmesine karar verildi. Okul web sayfasında velilere ve 

öğretmenlere yönelik e-güvenlik modülleri oluşturulabileceği belirtildi. Okul personelinin e- 

güvenlik konusunda online eğitimlere katılmasının önemi vurgulandı ve bu yönde karar 

alındı.  

 

 

 

      Betül İNANIR          Eşref Bilge YILDIZ 

İngilizce Öğretmeni     Fen Bilimleri Öğretmeni 

 

 

 

 

 

Sabrınur KAHRAMAN          Serdar YILDIRIM 

             Matematik Öğretmeni     Beden Eğitimi Öğretmeni 

 

 

 

 

    

 

  Fatih YILDIRIM Mücahit KIRIMLILAR 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni        Sosyal Bilgiler Öğretmeni  

 

 

 

 

 

 

      Ramazan KÖSE  

Okul Müdür Yardımcısı  

 

 UYGUNDUR 

 21.11.2019 

 Turgay GÖRGÜLÜ  

     Okul Müdürü  


